お客様各位

2018 年 3 月吉日

バイブラジェクト部品販売終了のお知らせ

 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、ケースサイズなどの変更があり、部品販売をした際にご使用の製品とサイズが

合わない可能性があるため「バイブラジェクトの部品販売」を終了し、今後は修理対応の

みで行うことになりました。

 よろしくお願いいたします。

クロスフィールド株式会社

部品販売を終了するパーツ

   コード    商品名

         MA-21-010  モーターカートリッジ

    MA-21-010  モーター本体

    MA-21-010     モーターハウジング

    MA-21-010  コントロールノブ